

ANEXO I

CONCURSO No. 29  
 No DE INVITACION: EGDA / 260 / 16  
 REQUISICION DE COMPRA O SERVICIO No.: 449, 450 Y 452  
 ATENCION: COORDINACION DE ADQUISIONES  
 PRESENTE

PARTIDA	CANTIDAD	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO	TOTAL
1	10	GUITARRA ACUSTICA CUERDAS DE NYLON, TAPA, AROS Y FONDOS DE MAREDA DE LINDEM, BRAZO DE MAPLE EBANIZADO MARCA SEGOVIA MOD. 28001	PIEZA	\$ 688.00	\$ 6,880.00
2	20	FUNDA PARA GUITARRA ACUSTICA MARCA ACUARIAN MOD. GST01	PIEZA	\$ 139.80	\$ 2,796.00
3	10	CALZON O PROTECTOR PARA GUITARRA, VARIOS COLORES MODELO FG-CAL-ACUS MARCA MARVEL	PIEZA	\$ 60.00	\$ 600.00

Rodriguez Lopez G.T.

22	5	SISTEMA DE MICROFONO INALAMBRICO CON BATERIA RECARGABLE MARCA SHURE MOD. GLXD24/SM58	PIEZA	\$ 10,338.20	\$ 51,691.00
----	---	--	-------	--------------	--------------

SUB TOTAL:	\$ 158,810.08
IVA:	\$ 25,409.61
TOTAL:	\$ 184,219.69

Cantidad con letra (IVA Incluido)  
 En moneda Nacional (CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS DIEZ Y NUEVE MIL PESOS 69/100 M.N.)

Declaro bajo protesta de decir la verdad que los precios cotizados tienen una vigencia hasta la total entrega de los bienes y a partir de la resolución de adjudicación, que los precios ofertados incluyen todos los costos involucrados y se presentan en moneda nacional con los impuestos desglosados.

Manifiesto que los precios cotizados en la presente propuesta, serán los mismos en caso de que la comisión opte por adjudicar parte de los bienes y/o servicios objeto de este proceso de adquisición.

Manifiesto que la garantía es de 1 año en la parte electrónica por defectos y/o vicios ocultos de fabricación.

*Rodriguez Yépez G.I*  
 Graciela Yeana Rodríguez Yépez  
 Representante Legal  
 SISIMTEL, S.A.P.I. DE C.V.




4	5	GUITARRA ELECTRICA MARCA CORT MOD X-2BM	PIEZA	\$ 2,870.00	\$ 14,350.00
5	5	FUNDA PARA GUITARRA ELECTRICA MARCA ACUARIAN MOD. GEL01	PIEZA	\$ 126.55	\$ 632.75
6	5	ATRIL PARA GUITARRA ELECTRICA PLEGABLE MARCA SILVERTONE MOD. SLAT029	PIEZA	\$ 396.50	\$ 1,982.50
7	5	BAJO ELECTRICO DE 4 CUERDAS MARCA IBAÑEZ MOD. GSR200- BK	PIEZA	\$ 3,484.50	\$ 17,422.50
8	5	FUNDA PARA BAJO ELECTRICO MARCA ACUARIAN MOD BE01	PIEZA	\$ 134.15	\$ 670.75
9	10	JUEGO DE CUERDAS PARA GUITARRA ACUSTICA COLOR NEGRA MARCA ALICE MOD. A107BK-H	JUEGO	\$ 49.50	\$ 495.00
10	3	AFINADOR DE CLIP PARA GUITARRA CLIP- ONMARCA FENDER MOD. 0091160000	PIEZA	\$ 125.80	\$ 377.40

Rodriguez Yanez G.I.

11	5	PULIMENTO PARA GUITARRA DUNLOP MOD. 4223	PIEZA	\$ 87.80	\$ 439.00
12	30	CUADERNO PAUTADO PROFESIONAL MARCA S/M MOD. CUADPR	PIEZA	\$ 49.50	\$ 1,485.00
13	50	PUAS MEDIDA 1.50 MM	PIEZA	\$ 8.00	\$ 400.00
14	3	AMPLIFICADOR PARA GUITARRA ELECTRICA MARCA LINE 6 MOD. GSPRIV30	PIEZA	\$ 4,030.00	\$ 12,090.00
15	3	AMPLIFICADOR PARA BAJO ELECTRICO DE 65 WATS MARCA LANEY MOD. RB3	PIEZA	\$ 5,248.06	\$ 15,744.18
16	20	PANDERO MEDIA LUNA MARCA ALICE MOD. ATB002	PIEZA	\$ 172.60	\$ 3,452.00
17	20	CLVES DE GRANADILLA CHICAS MARCA ACUARIAN MOD. CHACH	PIEZA	\$ 42.15	\$ 843.00
18	10	PALO DE LLUVIA S/M MOD. PAL-LLUV	PIEZA	\$ 55.50	\$ 555.00

Rodriguez Yáñez G-I

19	2	BATERIA COMPLETA DE 5 PIEZAS INCLUYE BANCO, BAQUETAS, PEDAL, PLATILLO DE REMATE CON SU ATRIL, CONTRATIEMPOS CON SU ATRIL MARCA LUDWIG MOD. LC1758	PIEZA	\$ 4,950.00	\$ 9,900.00
20	2	BAQUETAS PARA BATERIA MARCA LUDWIG PUNTA DE MADERA MEDIA 5ª MOD. LSA	PIEZA	\$ 102.00	\$ 204.00
21	5	BAFLE AMPLIFICADO CON REPRODUCTOR DE USB, TARJETA SD, RADIO FM, BATERIA RECARGABLE, OPCION PARA CONECTAR A BATERIA DE CARRO INCLUYE BASE O TRIPPIR PARA BOCINA Y MICROFONO CON CABLE, MARCA IN AUDIO MOD. GOJAM152WM	PIEZA	\$ 3,160.00	\$ 15,800.00

Rodriguez Lopez G.I




ANEXO 2

COMPUTO

0100

CONCURSO No. 29

No DE INVITACION: EGDA / 260 / 16

REQUISICION DE COMPRA O SERVICIO No.: 449, 450 Y 452

ATENCION: COORDINACION DE ADQUISIONES

PRESENTE

PARTIDA	CANTIDAD	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO	TOTAL
1	2	COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL INSPIRON 3647, CI5-4460S RAM 8GB DD 1TB WIN10 DVDRW BT WIFI, PUERTOS USB, DIMENSIONES 110X275X400 mm	PIEZA	\$ 12,051.88	\$ 24,103.76
2	2	MONITOR PARA COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL 20-E2016H, 20" PANTALLA HD DE 1600 X 900, MONTAJE VESA, CONECTIVIDAD VGA, DISPLAYPORTS	PIEZA	\$ 1,959.80	\$ 3,919.60
3	1	VIDEO PROYECTOR MS527 BENQ 800 X 600 HDMI, 3300 LUMENS SVGA, ZOOM ÓPTICO 1.1X	PIEZA	\$ 7,132.29	\$ 7,132.29

Rodriguez Vitez G.I.

4	2	DELL- LAPTOP INSPIRON 11- 3162 DE 11.6" - INTEL CELERON- MEMORIA DE 2 GB-DISCO DURO DE 500 GB- AZUL	PIEZA	\$ 4,449.13	\$ 8,898.26
5	4	MEMORIA USB DE 32 GB, KINGSTON, DATATRAVELER SE9	PIEZA	\$ 200.88	\$ 803.52
6	2	BOCINA (ENTRADA USB, AUXILIAR Y CONEXIÓN A LA LUZ), ESTEREO EASY LINE 2.0, CONTROL DE VOLUMEN	PAR	\$ 146.53	\$ 293.06
7	10	MEMORIA SD HC "SANDISK" CLASE 10 DE 16 GB	PIEZA	\$ 135.20	\$ 1,352.00
8	1	IMPRESORA DE FOTOGRAFIA DE INYECCION DE TINTA MODELO EPSON - L1800, RESOLUSION MÁXIMA DE IMPRESIÓN 5760X1440 dpi	PIEZA	\$ 15,535.49	\$ 15,535.49
9	10	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON L1800 COLOR NEGRO, BOTELLA DE TINTA DE 70 ML	JUEGO	\$ 188.50	\$ 1,885.00

*Rodríguez Yañez C.I.*




10	7	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON L1800 COLOR MAGENTA, BOTELLA DE TINTA DE 70 ML.	PIEZA	\$ 188.50	\$ 1,319.50
11	7	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON L1800 COLOR AMARILLO, BOTELLA DE TINTA DE 70 ML.	PIEZA	\$ 188.50	\$ 1,319.50
12	7	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON L1800 COLOR AZUL, BOTELLA DE TINTA DE 70 ML.	PIEZA	\$ 188.50	\$ 1,319.50
13	7	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON L1800 COLOR CYAN, BOTELLA DE TINTA DE 70 ML.	PIEZA	\$ 195.00	\$ 1,365.00
14	7	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON L1800 COLOR MAGENTA LIGHT, BOTELLA DE TINTA DE 70 ML.	PIEZA	\$ 195.00	\$ 1,365.00

*Rodriguez Lopez 67*






0172

15	7	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON L1800 COLOR CYAN LIGTH, BOTELLA DE TINTA DE 70 ML.	PIEZA	\$ 195.00	\$ 1,365.00
16	20	PAPEL FOTOGRAFICO EPSON MATE TAMAÑO 6X8	PAQUETE CON 100 HOJAS	\$ 402.32	\$ 8,046.40
17	20	PAPEL FOTOGRAFICO EPSON MATE TAMAÑO 8X10	PAQUETE CON 50 HOJAS	\$ 402.32	\$ 8,046.40

SUB TOTAL:	\$ 88,069.28
IVA:	\$ 14,091.08
TOTAL:	\$ 102,160.36



Cantidad con letra (IVA Incluido)  
 En moneda Nacional (CIENTO DOS MIL CIENTO SESENTA PESOS 36/100 M.N.)

Rodriguez Lopez G.I

